

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21093315_din_26.09.2023.2023

Obiectul de achiziției:Materiale de construcție

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri							
Lotul 1	Glet pe bază de ipsos cu polimeri, agenți reologici și aditivi.	bucată	60	143	171.60	8,580.00	10,296.00	La solicitare
Lotul 2	Amestec uscat (pentru lucrări interioare (primul strat)	bucată	30	85	102.00	2,550.00	3,060.00	La solicitare
Lotul 3	Sapa Autonivelantă	bucată	20	128	153.60	2,560.00	3,072.00	La solicitare
Lotul 4	Burghiu pentru beton d 6/8/10/12	bucată	20	27	32.40	540.00	648.00	La solicitare
Lotul 5	Burghiu pentru beton d14/16/20/24/28	bucată	20	200	240.00	4,000.00	4,800.00	La solicitare
Lotul 6	Set perii de carbune	set	4	120	144.00	480.00	576.00	La solicitare
Lotul 7	Capse de tapitărie	set	10	6	7.20	60.00	72.00	La solicitare
Lotul 8	Grila de ventilare pe perete	bucată	20	20	24.00	400.00	480.00	La solicitare
Lotul 9	Grila de ventilare pe perete	bucată	20	38	45.60	760.00	912.00	La solicitare
Lotul 10	Grila de ventilare pe perete	bucată	10	154	184.80	1,540.00	1,848.00	La solicitare
Lotul 11	Grila de ventilare podul Armstrong	bucată	30	45	54.00	1,350.00	1,620.00	La solicitare
Lotul 12	Burete spuma poliuretanică	bucată	15	386	463.20	5,790.00	6,948.00	La solicitare

Lotul 13	Cuie de finisare (pentru sticluire)	kg	3	40	48.00	120.00	144.00	La solicitare
Lotul 14	Nivela cu 3 indicatori	bucată	1	238	285.60	238.00	285.60	La solicitare
Lotul 15	Nivela cu 3 indicatori	bucată	1	126	151.20	126.00	151.20	La solicitare
Lotul 16	Fierastrau manual pentru lemn	bucată	2	80	96.00	160.00	192.00	La solicitare
Lotul 17	Dreptar trapezoidal	bucată	1	145	174.00	145.00	174.00	La solicitare
Lotul 18	Levier	bucată	1	75	90.00	75.00	90.00	La solicitare
Lotul 19	Levier	bucată	1	140	168.00	140.00	168.00	La solicitare
Lotul 20	Spaciu	bucată	5	18	21.60	90.00	108.00	La solicitare
Lotul 21	Rulou pentru vopsit cu miner	bucată	15	40	48.00	600.00	720.00	La solicitare
Lotul 22	Topor	bucată	3	160.00	192.00	480.00	576.00	La solicitare
	TOTAL lot nr.1					30,784.00	36,940.80	

Furnizor _____

Cumpărător _____

Anexa nr.4
la contractul nr.14/_____
din „____” septembrie 2023

Anexa nr.4
la contractul nr.14/_____
din „____” septembrie 2023

Anexa nr.4
la contractul nr.14/_____
din „____” septembrie 2023

[illegible]

[illegible]